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CROWDFUNDING
Partindag 
30 september 2023

AAN HET EINDE VAN DEZE SESSIE HEB JE

EEN PERSOONLIJK FACTSHEET WAARMEE JE EEN BASIS
CROWDFUNDINGACTIE KUNT OPZETTEN.  



Waarom 
DIRECT: 
GELD INZAMELEN.
HELDER& CONCREET CROWDFUNDING DOEL. 
INTERESSANT VOOR BREDE DOELGROEP.
 
LANGE TERMIJN: 
GEINTERESSEERDEN BINDEN.
GOED DE MISSIE VAN JE STICHTING
ZICHTBAAR MAKEN TIJDENS DE ACTIE.   



Schrijven van je factsheet

Op tijd beginnen met de voorbereiding
Je bestuur en vrijwilligers erbij betrekken

en dan... knallen  



Overleg met je lokale partner,
zodat jij onderstaande op papier
kunt zetten: 

URGENTIE

EMOTIE

PERSOONLIJKE TOUCH

ORIGINALITEIT

EIGENAARSCHAP

FOTO &FILMMATERIAAL 

1 .

2 .

3 .

4 .

5 .

6 .



Wat is jouw doel voor de crowdfunding actie?
Kun je het als een droom beschrijven?

En schrijf je doel /droom in 1 krachtige zin

Welk streefbedrag heb je nodig? 
Welke geefbedragen zijn mogelijk?

En geef iets in return!



Doneermogelijkheden

DONATIEPLATFORM 

BETAALDIENSTEN VOOR INTERNETBETALEN  

DONEERBUTTON OP SOCIAL MEDIA (FACEBOOK)

COLLECTE

1.

2.

3.

4.

VEELAL TWEEDE KRING VAN GEVERS 

BANKREKENING (NUMMER OF QR-CODE)

WEBSITE (BANKREKENING OF DONEERBUTTON)

BETAALDIENSTEN VOOR INTERNETBETALEN

1.

2.

3.

VEELAL EERSTE KRING VAN GEVERS



Social Media
WELKE SOCIAL MEDIA IS AL BIJ JE INGERICHT?

PLANNEN VAN JE BERICHTEN VOOR FB EN INSTA IN

META BUSINESS SUITE 

HASHTAGS #

TAGGEN @ (TOESTEMMING!)

 LINK NAAR CROWDFUNDING PAGINA IN BERICHT

EN IN LINKTREE 

1.

2.

3.

4.

5.



KALENDER

ACTIEPERIODE (KORT EN KRACHTIG)

WEEK 4: BEGINT AL ZACHTJES AAN TE WERVEN 

WEEK 3: OPWARMERTJE GERICHT OP WERVEN

WEEK 2: OPWARMERTJE GERICHT OP BEWUSTZIJN

WEEK 1: CHARME OFFENSIEF, WIE BEN JE 

PRIK DE DATUM WAAROP JE GAAT CROWDFUNDEN

TERUG REKENEN IN TOTAAL 30 DAGEN

1.

2.

3.

4.

5.




